
 

 
Departament Koordynacji Promocji 
10-447 Olsztyn 

ul. Głowackiego 17 

T: +48 89 512 51 70 
F: +48 89 512 51 79 
E:  biuropromocji@warmia.mazury.pl 

W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 

Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

 
Olsztyn,  17 czerwca 2020 roku 

 
 
KP-I.272.36.2020 
 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DO SZACOWANIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
 
Dotyczącego: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promujących Województwo 
Warmińsko-Mazurskie wraz z oznakowaniem lub/i nadrukiem spersonalizowanym. 
 
 
Pytanie Wykonawcy, które wpłynęło drogą e-mail w dniu 15-17 czerwca br.: 
 
 
Pytanie 1: 
„Proszę o informację, czy koszulki mogą być wykonane ze 100 % bawełny? Niestety tylko wybrane 
kolory mają domieszkę elastanu”. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w składzie procentowym bawełny i elastanu. 
 
Pytanie 2: 
„Dlaczego przy ilości jest podział? Tzn np. koszulka damska 250 szt. i niżej koszulka damska 500 
szt.? Analogicznie jest przy ilości męskich koszulek”. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający prosi o oszacowanie dwóch wariantów dostaw:  
Wariant 1: łączna liczba sztuk koszulek 500 szt. w podziale na 250 szt. koszulek damskich i 250 szt. 
koszulek męskich. 
Wariant 2: łączna liczba sztuk koszulek 1000 szt. w podziale na 500 szt. koszulek damskich 
i 500 szt. koszulek męskich. 
 
Pytanie 3: 
„Czy można prosić o przesłanie wizualizacji tego, co ma być nadrukowane z przodu?” 
Odpowiedź 3: 
Na tym etapie Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia grafiki, która będzie zadrukowana 
na koszulce. 
 
Pytanie 4: 
„nadruk z tyłu ma być monochromatyczny - czy ma być np. cały szary lub cały czarny - chodzi mi 
po prostu o to czy będzie w 1 kolorze?” 
Odpowiedź 4: 
Nadruk na plecach będzie monochromatyczny, kolor zadruku czarny 



 
Departament Koordynacji Promocji 
10-447 Olsztyn 
ul. Głowackiego 17 

 

T: +48 89 512 51 70 
F: +48 89 512 51 79 
E:  biuropromocji@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 
Pytanie 5: 
„Czy nadruk (przód i tył) na wszystkich koszulkach będzie taki sam?” 
Odpowiedź 5: 
Tak, wszystkie koszulki będą według tego samego projektu, czyli przód: to grafika/obraz 
z cieniowaniem, kolorystyka czerń/szarości. Rozmiar nadruku na koszulce XXL 33 cm x 48 cm  
(+/-1cm). Rozmiar nadruku na pozostałych koszulkach w rozmiarze S, M, L dopasowany 
proporcjonalnie względem rozmiaru nadruku na koszulce XXL; tył: logo Warmia Mazury, na plecach, 
monochromatyczne – czarne o wymiarach 10 x 10 cm (+/- 2 cm), kolor koszulek biały. 
 
Pytanie 6: 
„Czy dopuszczają Państwo skład tkaniny 95% bawełny / 5% elastanu?” 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w składzie procentowym bawełny i elastanu. W wycenie należy 
uwzględnić skład zgodny z SOPZ, czyli materiał – 93% bawełna oraz 7 % elastanu, bawełna 
wysokiej jakości z przędzy czesanej „Ring Spun”, wytrzymała, gładka, miła w dotyku, bez 
zmechaceń, po praniu powinna zachować swoje właściwości, nie kurczyć się, ani rozciągać – 
zachowywać niezmienną formę. Gramatura bawełny min. 170 g/m2  – max 220 g/m2, kolor biały. 
 
 
Pytanie 7: 
„Czy dopuszczają Państwo użycie innej techniki druku (trwałej, przyjemnej w dotyku, bez efektu 
ceraty?” 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający oczekuje druku na koszulkach zgodnie z SOPZ, czyli powinien to być zadruk 
bezpośredni – druk cyfrowy (DTG) – pozwalający na precyzyjny zadruk wzorów, wykonanie 
nadruków skomplikowanych. Nadruk powinien być trwały, delikatny, przyjemny w dotyku, bez efektu 
„ceraty”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


